






-38 %
14.50

8.90
Donut s marshmallows
jemné pečivo,  
100 g = 15,89 Kč

56 g

POUZE VE STŘEDU 17. 4.POUZE V ÚTERÝ 7. 5.

REGION CZ - 25/2024

OD PONDĚLÍ 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



**doporučená prodejní cena výrobce 

-45 %
**199.90

109.90
Zmrzlina Häagen-Dazs
různé druhy,  
1 l = 238,91 Kč

460 ml

REGION CZ - 25/2024Nabídka zboží platí od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.



300 g

POUZE VE STŘEDU 17. 4.POUZE V ÚTERÝ 7. 5.

REGION CZ - 25/2024

OD PONDĚLÍ 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nescafé classic / 
classic crema
instantní káva,  
1 kg = 483 Kč

UŠETŘETE*

44 %
144.90

300 g

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem 
ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 
akce krátkodobě nedostupný.



REGION CZ - 25/2024Nabídka zboží platí od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 15,93 Kč.  

100 g = 10,62 Kč
Standardní cena za 1 kus 23,90 Kč.  

100 g = 15,93 Kč

150 g

Paštika
různé druhy

2 + 1
ZDARMA

1593
23.90



-33 %
20.90

13.90
Bílý jogurt
3,7 % tuku, 
1 kg = 27,80 Kč

500 g

POUZE VE STŘEDU 17. 4.POUZE V ÚTERÝ 7. 5.

REGION CZ - 25/2024

OD PONDĚLÍ 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



-30 %
42.90

29.90
Tučný tvaroh
1 kg = 59,80 Kč

500 g

REGION CZ - 25/2024Nabídka zboží platí od 17. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.



S privátními značkami Lidlu dostáváte 
vždy vysokou kvalitu za nízkou cenu.

ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. ADRIANA BYL ZAKOUPEN DNE 11. 6. 2024 V PRODEJNĚ GLOBUS, ULICE KOSTELECKÁ, PRAHA 9 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. LOTUS BYL ZAKOUPEN DNE 11. 6. 2024 V PRODEJNĚ GLOBUS, ULICE KOSTELECKÁ, PRAHA 9 ZA ZOBRAZENOU CENU.

ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. ZOTT BYL ZAKOUPEN DNE 12. 6. 2024 V PRODEJNĚ TESCO, ULICE BĚLOCERKEVSKÁ, PRAHA 10 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÉ CENY ZN. COMBINO, SONDEY A PILOS JSOU PLATNÉ VE VŠECH PRODEJNÁCH LIDL ČR OD 17. 6. 2024 DO 23. 6. 2024.

33,4 g CUKRU
NA 100 g

100 % TVRDÉ
PŠENICE

OVOCNÝ JOGURT 
JAHODOVÝ
100 g = 6,60 Kč

9.
90

150 g

OVOCNÝ JOGURT
JAHODOVÝ
100 g = 9,67 Kč

14.
50

150 g

UŠETŘÍTE

18 Kč

UŠETŘÍTE
17 Kč

UŠETŘÍTE
4,60 Kč

BISCOFF
KARAMELOVÉ SUŠENKY

1 kg = 219,60 Kč

COMBINO PENNE
1 kg = 61,80 Kč

ADRIANA PENNE
1 kg = 95,80 Kč

36.
90

250 g

SPEKULATIUS 
KARAMELOVÉ SUŠENKY
1 kg = 147,60 Kč

30.
90

500 g

47.
90

500 g

54.
90

250 g

18,3 g TUKU
NA 100 g

38,1 g CUKRU
NA 100 g

19 g TUKU
NA 100 g

100 % TVRDÉ
PŠENICE



S privátními značkami Lidlu dostáváte 
vždy vysokou kvalitu za nízkou cenu.

ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. ADRIANA BYL ZAKOUPEN DNE 11. 6. 2024 V PRODEJNĚ GLOBUS, ULICE KOSTELECKÁ, PRAHA 9 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. LOTUS BYL ZAKOUPEN DNE 11. 6. 2024 V PRODEJNĚ GLOBUS, ULICE KOSTELECKÁ, PRAHA 9 ZA ZOBRAZENOU CENU.

ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. ZOTT BYL ZAKOUPEN DNE 12. 6. 2024 V PRODEJNĚ TESCO, ULICE BĚLOCERKEVSKÁ, PRAHA 10 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÉ CENY ZN. COMBINO, SONDEY A PILOS JSOU PLATNÉ VE VŠECH PRODEJNÁCH LIDL ČR OD 17. 6. 2024 DO 23. 6. 2024.
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90
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NA 100 g
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100 % TVRDÉ
PŠENICE































SUPER CENA!

69.90
6 x 55 ml

15454525

SUPER CENA!

69.90
475 g

MRAŽENÝ KRÉM 
VE TVARU DONUTU
v čokoládové polevě, 
s vanlkovou/ahodovou 
přchut, 1 l = 211,82 Kč

CHEESECAKE
s polevou ze slaného 

karamelu a karamelovým 
kousky, 1 kg = 147,16 Kč

BEZLEPKOVÉ OVESNÉ 
KULIČKY

plněné ahodovým/ kokosovým/ 
čokoládovým mraženým 

krémem, 100 g = 62,45 Kč

ŽELÉ BONBONY
ve tvaru mn hamburgerů, 

100 g = 29,35 Kč

BEBEBEBEBEBEBEBEBEBBEEBEBEBEEBBEZLZLZLZLZLZLZLZLZLZLZLZLZLZLZZ EPEPEPEPEPEPEPEPEPEPEPPEPEEEEE KOKOKOKOKOKOKOKOKOKOKOOKOVÉVÉVVÉVÉVÉVÉVÉVÉVÉVÉVÉVÉVÉV OOOOOOOOOOOOOOOOVEVEVEVEVEVEVEEVEVEVEVEVEEVEEESNSNSSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNS ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

SUPER CENA!

119.90
6 x 32 g

SUPER CENA!

59.90
400 g

CEREÁLIE
s přchut ctusů a marshmallow,

1 kg = 149,75 Kč

SUPER CENA!

59.90
170 g

ŽEŽEŽEŽEŽEŽEŽEŽEŽŽ LÉLÉLÉLÉLÉLÉLÉLÉ BBBBBBBBBBBBBBONONONONOONONONONONOONONBOBOBOBOBOBOBOBOBOOOBBONYNYNYNYNYNYYNYNYNYYNN

SUPER CENA!

49.90
170 g

SUPER CENA!

99.90
200 g

100% MANDLOVÁ PASTA
různé druhy, 

100 g = 35,24 Kč

SUPER CENA!

59.90
180 g

SUPER CENA!

169.90
300 g

ŽVÝKACÍ BONBONY 
v dávkovač, 

1 kg = 566,33 Kč

ZMRAZENO

ZMRAZENOZMRAZENO

SLADKÝ 
POPCORN 
POLÉVANÝ 
ČOKOLÁDOU 
s kousky cukrovnek, 
různé druhy, 
100 g = 33,28 Kč

BBQ MARSHMALLOWS 
1 kg = 123 Kč

CUKROVÁ 
VATA

s vanlkovou přchut, 
100 g = 49,95 Kč

HMHMHMALALALLOLOLOWSWSWSBQ MAMAMARSRSRSHHH

SUPER CENA!

36.90
300 g

26 REGION CZ - 25/2024 Nabdka zbož platí od 17. 6. do�23. 6. 2024 nebo do vyprodán zásob. Chyby v tsku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balen a varantě nabzeného zbož. Odběr možný jen v obvyklém množstv.

ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

MMMMMMMMM

O ONĚL 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.



  

  

VÁŠ KÓD: LP25MO

KLIKNI 
NEBO 
OPIŠ KÓD 
A ZÍSKEJ 
KUPÓN

PLATNOST ODKAZU I KUPÓNU
OD PONDĚLÍ 17. 6. DO STŘEDY 19. 6. 2024

DOSTUPNÉ 
OD PONDĚLÍ

KLIKNI 
NEBO

É 
ĚLÍ

Lidl Plus 
kupón NAVÍC!

JAK ZÍSKAT EXTRA KUPÓN NAVÍC?
1/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl Plus, stačí kliknout na odkaz
 a kupón Vám obratem přdělíme.

2/ Prohlížíte-li si leták na PC, otevřete si aplikaci Lidl Plus
 a zadejte kód. V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

3/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl, otevřete si aplikaci Lidl Plus.
 V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

PONDĚLÍ

500 g505050000 gggg505050000 gggg

-31%

29.90
43.90

PEČENÁ SEKANÁ 
různé druhy, 1 kg = 59,80 Kč







SUPER CENA!

12.90
121 g

100 g = 10,66 Kč

10.90
-15%

100 g = 9,01 Kč



ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

LOVECKÝ 
SALÁM 

HODICE
1 kg = 219,80 Kč

SUPER CENA!

109.90
500 g

BOBÍK 
VANILKOVÝ
100 g = 14,14 Kč

MILKA SCHOKO 
SNACK

100 g = 34,43 Kč /
1 ks = 9,98 Kč

O 
K
/
č

SUPER CENA!

59.90
6 x 29 g

RYBÍ SALÁT 
V�MAJONÉZE XXL

1 kg = 119,75 Kč

T 
L
č

24%

47.90
400 g

UŠETŘETE*

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, krájená

SUPER CENA!

25.90
100 g

VINOHRADSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

krájená, 1 kg = 233 Kč

SUPER CENA!

69.90
300 g

27%

54.90
400 g

UŠETŘETE*

POMAZÁNKA XXL
vajíčková/nvová,

1 kg = 137,25 Kč

CHLAZENO70 g

K K
Ý

Kč

70 g

-46%

9.90
**18.40

32 REGION CZ - 25/2024 Nabídka zboží plat od 17. 6. do�23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

LOV

O ONĚL 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

**doporučená prodejní cena výrobce
*Úspora na měré ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu tvání akce krátkodobě nedostupný.





ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

SUPER CENA!

139.90
1 kg

NESTLÉ 
CEREÁLIE
Chocapc / 
Nesquk / 
Cn Mns  

SUPER CENA!

15.90
0,5 l

ZLATÝ 
BAŽANT 
0,0% 
RADLER
1 l = 31,80 Kč

HLADKÁ/
POLOHRUBÁ 

MOUKA

///
Á Á
A

SUPER CENA!

19.90
1 kg

SUPER CENA!

27.90
600 g

ADRIANA TĚSTOVINY
Torti, 1 kg = 46,50 Kč

BONDUELLE 
ZLATÁ 

KUKUŘICE
1 kg = 122,46 Kč/ PP

RELAX 
100% PYRÉ
různé druhy, 
100 g = 8,25 Kč00 g  8,25 Kč101

SUPER CENA!

9.90
120 g

LE LE
TÁ 
CE
PP

SUPER CENA!

34.90
340 g

500 g500500500 gggg

-20%

20.90
26.90

TOASTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ
1 kg = 41,80 Kč

Nabídka zboží plat od 17. 6. do�23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

33REGION CZ - 25/2024

O ONĚL 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.



ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

SUPER CENA!

29.90
220 g

POVIDLÁČKY 
polomáčené, s povdlovou náplní, 

100 g = 13,59 Kč

SUPER CENA!

14.90
50 g

LINA LÍSKOOŘÍŠKOVÁ
100 g = 29,80 Kč

ROMANCA
sušenka 
s kakaovokrémovou 
náplní,
100 g = 22,25 Kč00 ggg = 2 22,22,2, 5 K5 Kčč1001001

SUPER CENA!

8.90
40 g

SUPER CENA!

9.90
13,5 g

SUPER CENA!

22.90
21 g

MENTOS ŽVÝKAČKY 
různé druhy,

100 g = 59,83 Kč

MENTOS GUM 
různé druhy,
100 g = 73,33 Kč

MENTOS CLEANBREATH 
různé druhy,
100 g = 109,05 Kč

SUPER CENA!

19.90
26 g / 30 gMENTOS ŽVÝKAČKY 

různé druhy,
100 g = 76,54 Kč /

100 g = 66,33 Kč

MENTOS
různé druhy, 

100 g = 31,73 Kč

S
y,  
č

SUPER CENA!

11.90
37,5 g 

Y 
y,

Kč

SUPER CENA!

35.90
60 g

34 REGION CZ - 25/2024 Nabídka zboží plat od 17. 6. do�23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

O ONĚL 17. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

















Do roku 2025 bude 
v obalech produktů 
našich prvátích značek 
o 30 % méně plastů!

➟ Zvyšujeme recyklovatelnost obalu

➟ Snižujeme množsví plastů

➟ Zvyšujeme podíl recyklátů  

Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

Redukujeme plasty: 
Naše obaly ztácí
na váze

www.lidl.cz/odpovednost



• odstraněním 

plastového víčka 

ušetříme 20 tun plastu 

ročně

• kakao pochází

 z udržitelných zdrojů

Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

www.lidl.cz/odpovednost

Snižujeme množství 
plastů



SUPER CENA!

69.90
2 x 175 g


